ตามที่ หอภาพยนตร์ ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุอุปกรณ์เพื่อการอนุรักษ์และจัดเก็บสิ่่งเกี่ยวเนื่องกับภาพยนตร์

จำนวน ๒ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               วัสดุอุปกรณ์เพื่อการอนุรักษ์และจัดเก็บสิ่งเกี่ยวเนื่องกับภาพยนตร์ จำนวน ๒ รายการ ผู้ได้รับการคัด

เลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด พิจิตรพาณิชย์ (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๑๕๘,๘๙๕.๐๐ บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นแปดพันแปดร้อยเก้าสิบห้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า

ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๐​​​​​​​ มิถุนายน ๒๕๖๖ 

 

(นางสาวชลิดา เอื้อบำรุงจิต)

ผู้อำนวยการหอภาพยนตร์